
UBLIQUE- SE. 

Guaçu, 01 de março de 2024. 

0W - DA SILVA 
te 2023/2024 

-- 
er. LUIS ZANCO NE 

3° Secretário em exercício 

REGISTRE-SE, 

Mesa da Câmara Mun 

Ver. E R 
Prsidc 

Vera. LILIAN IL A B. 
cretária 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA N° 22, DE 01 DE MARÇO DE 2024.  
Coloca o servidor AGNALDO DE JESUS BARBOSA, RG 
O  19.894.151-1, à disposição da Prefeitura Municipal 

de Mogi Guaçu. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o que consta do Oficio 
subscrito pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, constante do 
OF.GPC.N°.074.02.2024, datado de 27 de fevereiro de 2024, combinado com o 
estabelecido no inciso VI do art. 28 da Lei Orgânica do Município e supedâneo na Lei 
Complementar Municipal n° 386/2001; 

RESOLVE: 

10 Colocar o servidor AGNALDO DE JESUS BARBOSA, portador da 
Carteira de Identidade RG n° 19.894.151-1/SSP/SP, ocupante do emprego público de 
Agente de Licitação e Contrato do Quadro de Pessoal Permanente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, à disposição da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, sem 
prejuízo de seus vencimentos e das demais vantagens do seu emprego público, a 
partir de 04 de março de 2024. 

2° As despesas com a execução deste Ato da Mesa correrão por conta 
de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

3° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 04 de março de 2024. 

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra. 

DE SOUZA 
Secret. 	dministrativo 

Rua José Colombo, 235 . Cep 13840-065 • Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg©camaramogiguacu.sp.gov.br  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


